

روژنه

بدرود «بابارجب»



● حاج رجب محمدزاده، معروف به «بابارجب»، جانباز ۷۰ درصد ظهر پنجشنبه پس از تحمل یک دوره بیماری عفونت ریه به علت ایست قلبی و تنفسی در بیمارستان رضوی مشهد به شهادت رسید.

شهید محمدزاده کارگر نانوايي در مشهد بود که در ۲۲سالگی به‌عنوان بسیجی داوطلب به جبهه رفت. او در سال ۶۱ از طریق جهاد سازندگی به‌عنوان امورات پشتیبانی جنگ در ستاد بازسازی هویزه شروع به فعالیت کرد.

بابارجب، در سال ۶۶ و در ۴۵ سالگی در منطقه ماهوت عراق بر اثر اصابت ترکش خمپاره از ناحیه سر و صورت و حلق و بینی به درجه جانبازی نائل شد. حاج رجب محمدزاده در این سال‌ها ۲۶بار مورد عمل جراحی قرار گرفت و هربار یک تکه پوست از دست، پا یا سرش جدا و به صورتش پیوند زدند. او یک‌بار نیز مورد عمل قلب قرار گرفته بود.

بابارجب دربراه اتفاقات بعد از مجروحیت خود گفته بود: «پس از اینکه برخی پزشکان از معالجه من ناامید شدند، پارچه سفیدی را روی صورتم کشیدند تا در گوشه‌ای از بیمارستان جان دهم، اما پزشکی از جانب خدا مامور شد تا من را نجات دهد».

درحالی‌که قرار بود پیکر این شهید در گلزار شهدای بهشت‌رضا(ع) به خاک سپرده شود، با موافقت حجت‌الاسلام رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی، پیکر این شهید بزرگوار روز گذشته، پس از اقامه نماز به امامت آیت‌الله علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، در حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.

پس از شهادت حاج رجب محمدزاده، علی لاریجانی، رئیس مجلس، در پیامی شهادت ایشان را تسلیت گفت.

politics@sharghdaily.ir

خبرگزاری صداوسیما: حجت‌الاسلام «محمدجعفر منتظری» دادستان کل کشور در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا برخی مسئولان این‌گونه ابراز می‌کنند که در بحث مقابله با سایت‌های متخلف در فشار هستند؟ گفت: «کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه براساس قانون، مسئول برخورد با سایت‌های دارای محتوای مجرمانه است و این کارگروه مصادیق را در جلسات بررسی می‌کند و چنانچه سایت و فضای مجازی‌ای را دیدند که از مصادیق قانونی عدول کرده‌اند، با قاطعیت این‌گونه سایت‌ها فیلتر خواهد شد». او گفت: «سایت‌ها و فضاهای مجازی که با آنها برخورد قانونی می‌شود، سه دسته تخلف

دادستان کل کشور:

برای مسدود کردن سایت‌ها به دولت فشار نیاوردیم

مرتکب می‌شوند؛ به این ترتیب که با محتوای آنها به گونه‌ای است که اعتقادات مردم و مقدسات مذهبی را نشانه گرفته است و در آن به ذات مقدس احدیت و حریم قرآن کریم و ائمه معصومین اهانت کنند که قطعاً مسدود خواهند شد». دادستان کل کشور افزود: «دسته دوم تخلفات سایت‌ها و فضای مجازی این است که اخلاق و نوامیس مردم را با ترویج فحشا و کارهای زشت و مستهجن هدف قرار دهند که در این مورد هم برخورد قاطع خواهد شد». منتظری گفت: «دسته سوم تخلفات این سایت‌ها می‌تواند مرتبط با مسائل امنیتی باشد که در این خصوص هم بدون تعارف برخورد قاطع خواهد شد». او افزود:

حمله بی سابقه به رئیس جمهور

مقایسه روحانی با بنی صدر و عمروعاص

«حمید روحانی» که گویا مسئولیت فضاسازی برای عبور از روحانی را برعهده گرفته، چندی پیش هم از لزوم محاکمه «رئیس جمهوری» سخن گفته بود. ۲۰ تیرماه «حمید روحانی» در یک نشست خبری گفته بود: «اگر برای رئیس جمهوری حریم قابل نمی‌شدیم، در جریان حمله به سفارت سعودی آقای روحانی نیز باید محاکمه می‌شد». حالا کمتر از یک ماه از این سخنان، «حمید روحانی»، «حسن روحانی» را با «بنی‌صدر» مقایسه و از سوی دیگر رئیس جمهوری را با «عمروعاص» مشابهت داده است. این سخنان «حمید روحانی»، ابتدا در سایت محلی «زیتون» منتشر و سپس در سایت‌های اصولگرایی «دانا» و «رجانیوز» بازتاب یافت. او در همایش «از نهضت مشروطیت تا انقلاب اسلامی» که در دانشگاه هنر تبریز برگزار شد، رئیس جمهوری ایران را خطری بزرگ برای ایران دانسته. «حمید روحانی» در سخنانش از لزوم عبور از «احمدی‌نژاد» و «روحانی» به صورت هم‌زمان در انتخابات ۹۶ صحبت کرده است. به نظر این فعال اصولگرا، «روحانی» به دلیل آنچه «خیانت» خوانده و «احمدی‌نژاد» به دلیل «مکاتب ناسیونالیستی و شبهه‌ناک، شایسته مملکت‌داری اسلامی نیستند». «حمید روحانی» در سخنانش به صورت تلویحی رئیس جمهوری را با «عمروعاص» مقایسه کرد و گفت: «آن روزی که رهبری فرمودند من مذاکره را بیهوده می‌دانم، عمروعاص‌های امروز، رهبری را مجبور به مذاکره کردند. روحانیت و ائمه جمعه باید در برابر مذاکره با شیطان نهضت به راه می‌انداختند؛ اما کوتاهی کردند. ما امروز رسوایی مذاکره و برجام را دیدیم؛ والخری فی ماوقع، اگر سیل نامه از بسیج و روحانیت به ریاست جمهوری کسبیل می‌شد، آقای روحانی جرئت

«اعتقادات، اخلاق و امنیت کشور باید صیانت شود و هر جایی که به این سه مؤلفه لطمه‌ای وارد شود، برخورد خواهیم کرد اما اینکه گفته می‌شود با سایت‌های دارای محتوای علمی برخورد کرده‌ایم ادعایی کذب است و اگر کسی مدعی است چنین سایت‌هایی را مسدود کرده‌ایم، مدرک بیاورد». دادستان کل کشور گفت: «اینها که ادعا می‌کنند ما برای مسدودکردن سایت‌ها به دولت فشار می‌آوریم، یک مورد را نشان دهند تا ما حرف خودمان را پس بگیریم». منتظری ادامه داد: «به جای فضاسازی و دادن آدرس‌های غلط به مردم باید فضاهای مجازی ملی ایجاد کنیم تا مردم و جامعه منتفع شوند».

مذاکره با آمریکا را نداشت. نباید می‌نشستند و نظاره می‌کردند». رئیس بنیاد تاریخ‌پژوهی و دانشنامه انقلاب اسلامی افزود: «اینها برای هر سخنرانی رهبری دهن‌کجی نشان می‌دهند و باید مجازات شوند. یکی از بدعت‌های آقای روحانی این بود که مردم را از جریان مذاکرات دور نگه داشت. آقای روحانی به جرم خیانت به کشور و دروغ و دوری از ولایت باید محاکمه شده».

خیانتی که روحانی کرد

بنی صدر نمی‌توانست انجام دهد

او ادامه داد: «در انتخابات ریاست جمهوری باید از روحانی و احمدی‌نژاد عبور کنیم. روحانی به دلیل خیانت مشابعت داده است. این سخنان «حمید روحانی»، ابتدا در سایت محلی «زیتون» منتشر و سپس در سایت‌های اصولگرایی «دانا» و «رجانیوز» بازتاب یافت. او در همایش «از نهضت مشروطیت تا انقلاب اسلامی» که در دانشگاه هنر تبریز برگزار شد، رئیس جمهوری ایران را خطری بزرگ برای ایران دانسته. «حمید روحانی» در سخنانش از لزوم عبور از «احمدی‌نژاد» و «روحانی» به صورت هم‌زمان در انتخابات ۹۶ صحبت کرده است. به نظر این فعال اصولگرا، «روحانی» به دلیل آنچه «خیانت» خوانده و «احمدی‌نژاد» به دلیل «مکاتب ناسیونالیستی و شبهه‌ناک، شایسته مملکت‌داری اسلامی نیستند». «حمید روحانی» در سخنانش به صورت تلویحی رئیس جمهوری را با «عمروعاص» مقایسه کرد و گفت: «آن روزی که رهبری فرمودند من مذاکره را بیهوده می‌دانم، عمروعاص‌های امروز، رهبری را مجبور به مذاکره کردند. روحانیت و ائمه جمعه باید در برابر مذاکره با شیطان نهضت به راه می‌انداختند؛ اما کوتاهی کردند. ما امروز رسوایی مذاکره و برجام را دیدیم؛ والخری فی ماوقع، اگر سیل نامه از بسیج و روحانیت به ریاست جمهوری کسبیل می‌شد، آقای روحانی جرئت

علم‌الهدی: آقای ساده لوحی می‌گوید

ما با برجام عزت پیدا کردیم

اما در «مشهد» روز جمعه حجت‌الاسلام «سیداحمد علم‌الهدی» پشت تریبون نماز جمعه این شهر قرار گرفت

خبر

نمایندگان ولی فقیه در خراسان شمالی و جنوبی منصوب شدند

● پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقام معظم رهبری در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج‌سیدعلیرضا عبادی را به عنوان نماینده ولی فقیه در استان خراسان جنوبی منصوب کردند. متن حکم مقام معظم رهبری به این شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم؛ جناب حجت‌الاسلام آقای حاج‌سیدعلیرضا عبادی دامت افاضاته؛ نظر به سوابق ارزشمنند و صلاحیت‌های علمی و عملی و انقلابی جناب‌عالی که شناخت خود این‌جانب و گواهی معتمدین متدین و انقلابی بیرجند آن را تأیید می‌کند، شما را به نمایندگی خود در استان خراسان جنوبی منصوب می‌کنم. توفیقات روزافزون جناب‌عالی را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم». مقام معظم رهبری همچنین در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ ابوالقاسم یعقوبی را به عنوان نماینده ولی فقیه در استان خراسان شمالی منصوب کردند. متن حکم مقام معظم رهبری به این شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم؛ جناب حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ ابوالقاسم یعقوبی دامت افاضاته؛ با تجلیل از شخصیت و خدمات ارزشمنند جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج‌شیخ‌عبدهالله مهمان‌نواز دامت برکاته، جناب‌عالی را که در منصب امامت جمعه شهر بجنورد بحمدالله به توفیقاتی دست یافته‌اید، به نمایندگی خود در استان خراسان شمالی منصوب می‌کنم. از خداوند متعال موفقیت روزافزون شما را در این جایگاه حساس مسئلت می‌نمایم».

احمد خاتمی:

هم‌زمان با برجام رهبری دستور دادند مانور موشکی انجام شود

● دانا: حجت‌الاسلام سیداحمد خاتمی، نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری، گفت: هم‌زمان با برجام بی‌اثر، رهبری دستور دادند مانور موشکی انجام شود. این یعنی دشمنان بفهمند ما از سر ضعف پای میز مذاکره نیامدیم و این چیزی جز هوشیاری یک فرمانده نیست. او ادامه داد: البته خیلی‌ها در قضیه برجام زحمت کشیدند و اگر ما می‌گوییم برجام بی‌اثر بود، دلیلش عهدشکنی آمریکا و هم‌پیمانانش بود؛ وگرنه ما بر عهدمان پایبند بودیم.

سامسونگ

SAMSUNG

تابستانه‌ی داغ

هدیه تلویزیون ۵۵ اینچ

مدل JU6980

یکدستگاه ساندمبار مدل HW-J260

۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

فقط با ضمانت **سه ماه** سرویس **۰۲۱-۸۲۵۵**

فقط برای مدت محدود



قرعه کشی ۳ دستگاه

BMW X4

برای خریداران تلویزیون ۴۰ و بزرگتر



www.samservice.com

شرکت می‌تواند بدون اطلاع قبلی، اقدام به توقف جشنواره برای تمام یا یکی از مدلها نماید - طراحی و مشخصات ممکن است بدون اطلاع قبلی تغییر کند برای اطلاع از شرایط حتماً به سایت سام سرویس مراجعه فرمایید

اگر امروز تلویزیون سامسونگ خود را انتخاب کنید برای شرکت در قرعه کشی دودستگاه BMW X4 فرصت دارید